
令和 6年 2月 1日

保護者の皆様ヘ

山形市立西山形小学校

校 長  山口 雅和

第3学年 学年開鎖に関するお知らせとお願い

寒中の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より、本校教育に対しまして温かなご支援とご協力を賜りまして感謝申し

上げます。

さて,本校では新型コロナウイルス感染症等による欠席が増えつつあります。本日、

特に3年生において発熱等による児童の欠席が複数出ており、感染の拡大を防ぐため、

下記のとおり学年閉鎖といたします。

急なご連絡になり恐れ入りますが、何卒、ご理解とご協力ぐださいますようお願い申

し上げます。

記          ′

03年生の閉鎖期間は、明 日2月 2日 (金)の 1日 とします。

※他の学年は通常授業です。

○閉鎖期間中及び土 日に発熱等の症状が見 られた場合は、「緊急連絡メール」を通 して

ご報告をお願いします。症状のあるお子 さんは、早めに医師の診断を受けてください。

○症状のみられない児童についても、不要不急の外出をできるだけ控え、家庭での過 ご

し方についてご指導 ください。やむを得ず外出する際は、マスク着用等、基本的な感

染予防に努めてくださいますようお願いいたします。

○不明な点等がありま したら教頭 :高野 (643-3011)ま で、ご連絡 ください。


